







2023.414.26-2A (2023.414.26A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.27A	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.27-1A (2023.414.27A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.28	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.29	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра морфологии и экологии животных

Учебный корпус №5 (г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83)

2023.414.30	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.31	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.32A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.32-1A (2023.414.32A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.32-2A (2023.414.32A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.32-3A (2023.414.32A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.33A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.33-1A (2023.414.33A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.33-2A (2023.414.33A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.33-3A (2023.414.33A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.34	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.35	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.36	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.37	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.38	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.39	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра физиологии человека и животных

Учебный корпус № 5 (г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83)

2023.414.40	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.41	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.42A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.42-1A (2023.414.42A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.43	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.44A	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.44-1A (2023.414.44A)	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.45	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.46	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.47	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.48	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2023.414.49А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2023.414.49-1А (2023.414.49А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.49-2А (2023.414.49А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.50А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.50-1А (2023.414.50А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.51	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.52	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра ботаники и экологии

Учебный корпус №5 (г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83)																												
2023.414.53	Заведующий кафедрой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус №5 (г. Саратов, ул. Астраханская, д. 83), учебный корпус № 9 (г. Саратов, улица Большая Казачья, д. 112)																												
2023.414.54А	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.54-1А (2023.414.54А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.54-2А (2023.414.54А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.54-3А (2023.414.54А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.55А	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.55-1А (2023.414.55А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.55-2А (2023.414.55А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.55-3А (2023.414.55А)	Доцент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.56	Ассистент	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.57А	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.57-1А (2023.414.57А)	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.58	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.59	Инженер (все категории)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.60	Инженер (все категории)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.61А	Старший лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.61-1А (2023.414.61А)	Старший лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.62	Старший лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.63	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебный корпус № 9 (г. Саратов, улица Большая Казачья, д. 112)

2023.414.64А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.64-1А (2023.414.64А)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.65А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.65-1А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









2023.414.96	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.97	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.98	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.99А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.99-1А (2023.414.99А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.99-2А (2023.414.99А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.100А	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.100-1А (2023.414.100А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.100-2А (2023.414.100А)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.101	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.102	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.103	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.104	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.105	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра физической химии																			
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																			
2023.414.106	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.107А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.107-1А (2023.414.107А)	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.108	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.109	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.110	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.111	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.112	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155), учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)																			
2023.414.113	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.114	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус № 13 (г. Саратов, ул. им. Мичурина И.В., д. 92)																			
2023.414.115	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная лаборатория физической химии																			
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																			
2023.414.116	Заведующий учебной лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.117А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.117-1А (2023.414.117А)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.118	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра общей и неорганической химии																			
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																			
2023.414.119	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.120А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.120-1А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





2023.414.138-2A (2023.414.138A)	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.139A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.139-1A (2023.414.139A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.140	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.141	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.142	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.143	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.144	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.145A	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.145-1A (2023.414.145A)	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.146	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.147	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус № 13 (г. Саратов, ул. им. Мичурина И.В., д. 92)																											
Учебная лаборатория аналитической химии																											
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																											
2023.414.148A	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.148-1A (2023.414.148A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.148-2A (2023.414.148A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.149A	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.149-1A (2023.414.149A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра полимеров на базе ООО «Акрипол»																											
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																											
2023.414.150	Заведующий кафедрой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.151A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.151-1A (2023.414.151A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.151-2A (2023.414.151A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.152A	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.152-1A (2023.414.152A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.152-2A (2023.414.152A)	Доцент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.153	Старший преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.154	Ассистент	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.155	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.156	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.157A	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.157-1A (2023.414.157A)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2023.414.158А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.158-1А (2023.414.158А)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория неорганической химии																				
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																				
2023.414.159	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.160	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.161А	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.161-1А (2023.414.161А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.161-2А (2023.414.161А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.161-3А (2023.414.161А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.162А	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.162-1А (2023.414.162А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.162-2А (2023.414.162А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.162-3А (2023.414.162А)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.163	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.164	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.165А	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.165-1А (2023.414.165А)	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.166	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.167	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спектральная лаборатория																				
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																				
2023.414.168	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.169	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																				
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																				
2023.414.170	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.171	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.172А	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.172-1А (2023.414.172А)	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.173А	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.173-1А (2023.414.173А)	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.174А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.174-1А (2023.414.174А)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2023.414.175А	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.175-1А (2023.414.175А)	Инженер (все категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.176	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мобильная экологическая лаборатория																					
Учебный корпус № 1 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																					
2023.414.177	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.178	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.179	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Образовательно-научный институт наноструктур и биосистем																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.180	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.181	Заместитель директора по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.182	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.183	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория диагностики наноматериалов и структур																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.184	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.185	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.186	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел высокопроизводительных вычислительных систем																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.187	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.188	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел компьютерного моделирования и прототипирования																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.189	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.190	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел наномеханики																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.191	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория плёночных наноструктурированных материалов																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.192	Заведующий лабораторией	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.193А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.193-1А (2023.414.193А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.194А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.194-1А (2023.414.194А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел высокомолекулярных соединений																					
Учебный корпус № 9 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112)																					
2023.414.195	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.196	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







2023.414.219	Повар (все разряды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.220А	Заведующий производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.220-1А (2023.414.220А)	Заведующий производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.221	Заведующий производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.222	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**НИИ механики и физики**

**Учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)**

2023.414.223	Директор института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2023.414.224	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Лаборатория «Метаматериалов»**

**Учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)**

2023.414.225	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2023.414.226А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.226-1А (2023.414.226А)	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.227	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.228А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.228-1А (2023.414.228А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.228-2А (2023.414.228А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.228-3А (2023.414.228А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.229А	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.229-1А (2023.414.229А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.229-2А (2023.414.229А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.229-3А (2023.414.229А)	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.230А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.230-1А (2023.414.230А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.231А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.231-1А (2023.414.231А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.232А	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.232-1А (2023.414.232А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.232-2А (2023.414.232А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.233А	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.233-1А (2023.414.233А)	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



2023.414.234А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.234-1А (2023.414.234А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.235А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.235-1А (2023.414.235А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория «Магнитные метаматериалы»																			
Учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)																			
2023.414.236	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.237	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.238	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.239	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.240	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.241	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-научная лаборатория ФАБЛЛБ «Цифровые интегративные биоинженерные системы»																			
Учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)																			
2023.414.242	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория «Метаматериалы миллиметрового и терагерцового диапазона»																			
Учебный корпус № 8 (г. Саратов, ул. Большая Казачья, д. 112а)																			
2023.414.243	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.244	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.245А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.245-1А (2023.414.245А)	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.246	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации инженерных коммуникаций. Отдел эксплуатационно-ремонтных работ на объектах теплоснабжения																			
Учебный корпус № 10 (г. Саратов, ул. Московская, д. 155)																			
2023.414.247	Электрогазоварщик (все разряды)	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
2023.414.248	Электрогазоварщик (все разряды)	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
2023.414.249А	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.249-1А (2023.414.249А)	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.249-2А (2023.414.249А)	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.250А	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.250-1А (2023.414.250А)	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.251	Слесарь-ремонтник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус № 12 (г. Саратов, ул. Вольская, д. 10)																			
2023.414.252	Электрогазоварщик (все разряды)	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
2023.414.253	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.254	Слесарь-ремонтник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный корпус № 20 (г. Саратов, ул. им. академика Антонова О.К., д. 10)																			
2023.414.255	Электрогазоварщик (все разряды)	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
2023.414.256	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2023.414.257	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



2023.4.14.258	Слесарь-сантехник (все разряды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Общество № 5 (г. Саратов, ул. им. Шехурдина А.П., д. 2а)

Дата составления: 30.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по безопасности

(подпись)

Мухоев С.Д.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела экологической безопасности и охраны труда, представитель профсоюзного комитета работников СГУ

(подпись)

Ананьева О.В.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела экологической безопасности и охраны труда, секретарь комиссии

(подпись)

Соловьева М.В.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Ильняк Д.А.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(подпись)

Гизатулин Э.Л.

(Ф.И.О.)

07.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5974

(подпись)

Морозова Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

30.10.2023

(дата)

(№ в реестре экспертов)